
— 21109 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 Poz. 3735, 3736

II. Budowa dróg

Na terenie objêtym planem nie przewiduje siê budowy
nowych dróg o charakterze dróg publicznych a koszty reali-
zacji dróg wewnêtrznych zostan¹ ca³kowicie pokryte ze �rod-
ków w³asnych inwestora.

III. Uzbrojenie terenu

Dla obszarów objêtych planem nie przewiduje siê moder-
nizacji, rozbudowy i budowy nowych systemów infrastruk-
tury technicznej, gdy¿ s¹ to tereny rolnicze oraz przemys³o-

we z wykluczeniem pomieszczeñ przeznaczonych na sta³y
pobyt ludzi.

IV. �ród³a finansowania inwestycji z zakresu infrastruktu-
ry technicznej

Na terenie objêtym planem nie przewiduje siê ¿adnych
inwestycji nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy, st¹d wszel-
kie koszty zwi¹zane z realizacj¹ projektów z zakresu infrastruk-
tury technicznej bêd¹ pokrywane przez inwestorów prywat-
nych b¹d� w ramach wspó³pracy z gmin¹ na podstawie
stosownych umów.

3736

UCHWA£A Nr XXI/133/08 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 29 pa�dziernika 2008 roku

w sprawie: uchwalenia stawek podatku od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40,41 i 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz w zwi¹zku art. 5 ust.1,
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada
Gminy w Ko�minku uchwala co nastêpuje:

§1. Wysoko�æ podatku od nieruchomo�ci wynosi:

1. od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,65 z³ od 1m2 powierzchni,

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,90 z³ od 1ha powierzchni,

3) pozosta³ych gruntów:

a) pod zabudow¹ mieszkaniow¹ oznaczonych symbo-
lem B i dr w ewidencji gruntów i budynków - 0,19
z³ od 1m2 powierzchni,

b) pozosta³ych gruntów (nie wymienionych w punkcie
3a) w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej sta-
tutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,37 z³ od 1m2

powierzchni,

2. od budynków lub ich czê�ci:

1) mieszkalnych - 0,42 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

2) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych

na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,50 z³ od
1m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 9,24 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

4) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,01 z³ od
1m2 powierzchni u¿ytkowej,

5) pozosta³ych budynków:

a) budynków wykorzystywanych na potrzeby letni-
skowe okre�lone w pozwoleniu na budowê- 6,64 z³
od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) pozosta³ych budynków (nie wymienionych w punk-
cie 6a) w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 3,15 z³ od 1m2

powierzchni u¿ytkowej,

3. od budowli - 2 % ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust.1 pkt 3 i ust.3-7.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) Józef Bry³a


